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ایلام-اکــرم چرخ انــداز، خبرنگار 
توســعه ایرانی: جلسه شورای حفاظت 
از منابع آب اســتان )کارگروه استانی 
ســازگاری با کم آبی( بــا حضور دکتر 
هژبری معــاون هماهنگی امور عمرانی 
اســتاندار، دکتــر صــادق علیمرادی 
مدیرعامل شرکت اب منطقه ای استان ، 
دکتر یارمحمدی معاون حفاظت و بهره 

برداری از منابع آب شرکت آب منطقه 
ای استان و ســایر اعضای کارگروه در 
محل سالن جلســات معاونت عمرانی 

استانداری ایلام برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت آب 
منطقه ای استان ایلام؛ دکتر علیمرادی 
با بیان اینکه این جلسه به منظور بررسی 
عملکرد اســتان در برنامه سازگاری با 

کم آبی تشکیل شده، گفت: پتانسیلی 
که حوزه آب در اســتان دارد نسبت به 
بسیاری از استان ها بالاست و برگزاری 
جلســه با حضور مقامات ارشد کارایی 

بالایی خواهد داشت. 
وی افـزود: اعضا شـورای حفاظت از 
منابـع آب، نقـش کلیـدی در مدیریت 
بحـران آب دارنـد کـه در همین راسـتا 

بایـد به سـمت تخصصی شـدن حرکت 
کـرده و علاوه بـر ارائه گـزارش عملکرد 
می بایسـت برای حل مشـکلات برنامه 

ارائـه نماییم.
علیمـرادی تصریـح کـرد: برگزاری 
مسـتمر و ماهانـه شـورای حفاظـت 
از منابـع آب، حفاظـت از منابـع آب 
سـطحی و زیرزمینـی و اجـرای برنامـه 
بـع آب  دل بخشـی منا تعـا هـای 
زیرزمینـی، تامیـن آب بخـش هـای 
مختلـف بـه صـورت پایـدار جهـت 
اشـتغالزایی، جلوگیـری از تصرفـات 
بسـتر رودخانـه هـا و مجـاری آبـی و 
لایروبـی و بازگشـایی آنهـا، فرهنـگ 
سـازی مصـرف صحیـح آب و صرفـه 
جویی خصوصـا در بخش کشـاورزی با 
اصلاح الگوی کشـت و پیگیری مستمر 
مصوبات شورای حفاظت از منابع آب از 
مهمتریـن اقدامات شـرکت آب منطقه 
ای اسـتان در سـال آبی پیش رو اسـت.

مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای 

استان به موفقیت شــرکت آب منطقه 
ای استان در سنوات گذشته در اجرای 
برنامه های تعادل بخشی در استان اشاره 
نمود و اظهار داشت: در همین راستا در 
ســنوات اخیر شــرکت آب منطقه ای 
استان در این حوزه حایز رتبه در میان 
شــرکت های آب منطقه ای سراســر 

کشور شده است.
دکتر علیمرادی تاکید کرد: علیرغم 
وضعیت خوب سدهای استان اما از اول 
مهر تا کنون در مرکز اســتان هیچگونه 

بارش بارانی نداشته ایم.
وی حجــم آب پشــت ســدهای 
چهارگانه اســتان را خوب برشــمرد و 
تصریح کــرد: برای جلوگیــری از افت 
ســطح آب های زیرزمینــی و کاهش 
آبدهی رودخانه های اســتان در فصول 
مختلف از کشــت محصولات پرآب بر 

ممانعت به عمل آمده است.
 وی در پایــان بــا تاکید بــر اینکه 
خوشــبختانه با پایش و اقدامات خوب 

همکاران شرکت آب منطقه ای استان، 
هیچگونــه چاه غیرمجازی در اســتان 
نداریم، خاطرنشــان ساخت: در همین 
راســتا برنامه های میان مــدت و بلند 
مدتی برای حفظ و تامین آب شــرب، 
کشــاورزی و صنعت برای تمام استان 

تدوین شده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان ایلام:

اعضا شورای حفاظت از منابع آب، نقش کلیدی در مدیریت بحران آب  دارند 

اعضا شورای 
حفاظت از منابع 

آب، نقش کلیدی 
در مدیریت بحران 

آب دارند که در 
همین راستا باید 

به سمت تخصصی 
شدن حرکت کرد.

 فرمانده انتظامي استان یزد  خبرداد:
 شناسايي و دستگيري قاتل در کمتر 

از يک ساعت 

نـی:  یرا یزد-علیرضـا اشکذری،خبرنگارتوسـعه ا
فرمانـده انتظامـي اسـتان یـزد از دسـتگیري قاتـل در 
کمتـر از یک سـاعت توسـط مامـوران پلیس شهرسـتان 

مهریـز خبـر داد. 
سـردار عباسـعلي بهدانـي فـرد در گفـت وگـو بـا 
خبرنـگار خبرگـزاري پلیـس بیـان داشـت: طـي تماس 
شـهروندان بـا مرکـز فوریـت هـاي پلیسـي 110 مبنـي  
بر وقـوع  قتلـي در یکـي از روسـتاهاي شهرسـتان مهریز 
بلافاصله کارآگاهـان پلیس آگاهي شهرسـتان در صحنه 
جـرم حضـور یافتـه و بـا هماهنگـي قضائـي اقدامـات 

تحقیقاتـي در ایـن خصـوص  را آغـاز کردنـد. 
وي بیان داشت: ماموران با حضور در محل و تحقیقات 
لازم پي بردند مقتول بر اثر شلیک گلوله به قتل رسیده و 

قاتل نیز از محل متواري شده است. 
 ایـن مقـام انتظامـي ادامـه داد: کارآگاهـان در ادامـه 
موفق شـدند با اقدامـات فنـي و تخصصي و جامـع قاتل را 
طي یـک عملیـات غافلگیرانـه پلیسـي و در کمتـر از یک 
سـاعت شناسـایي  و دسـتگیر و به پلیس آگاهـي منتقل 

کننـد. 
فرمانده انتظامي اســتان یزد افزود:  متهم در بازجویي 
هاي انجام شده به ارتکاب قتل اعترف و علت و انگیزه خود 

را خصومت شخصي با مقتول عنوان کرد. 
فرمانده انتظامي اســتان یزد در خاتمه بیان داشت: با 
تکمیل شدن تحقیقات و بازســازي صحنه جرم؛ پرونده 
متشکله به همراه متهم جهت انجام اقدامات قانوني تحویل 

مرجع قضائي شد.
    

مدیرکل بیمه سلامت استان اعلام کرد : 
پوشش بيمه سلامت برای ۱۸ هزار 

شهروند قزوينی در محلات کم برخوردار

قزوین-مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: 
مدیرکل بیمه سلامت قزوین از پوشش بیمه برای 1۸ هزار 
شــهروند قزوینی در محلاات کم برخوردار استان طی ۲ 

سال گذشته خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما، پیمان قجربیگی در ســخنرانی 
پیش از خطبه های نماز جمعه ایــن هفته اظهار کرد: ۳۵ 
هزار قزوینی از اقشــار مختلف ایثارگــران و مددجویان 
کمیته امــداد نیز به شــکل رایگان تحت پوشــش بیمه 

سلامت هستند.
وی با بیان اینکـه ۵1۴ هزار قزوینـی در مجموع تحت 
پوشـش بیمه سـلامت هسـتند، تصریح کرد: از این میان 
۸1 درصد بـه صورت رایگان بیمه شـده اند کـه ۲۷۵ هزار 
نفـر روسـتایی هسـتند کـه بیـن دهک هـای یک تـا پنج 

قـرار دارند.
قجربیگی ادامه داد: در چند ماه گذشــته تمام مادران 
باردار و شــیرده و فرزندان زیر پنج ســال آن ها به صورت 
رایگان بیمه شدند، همچنین بیمه سلامت بر اساس قانون 
جوانی جمعیت تمام بیماری های مرتبط با ناباروری را نیز 

تحت پوشش درمانی قرار داده است.
به گفته این مســوول، برای توانخواهان تحت پوشش 
بهزیستی قزوین ۵۹ خدمت رایگان ارایه می شود، درحالی 
که اگر هر دولت و کشوری این میزان خدمات رایگان ارایه 

می کرد، تبلیغات زیادی روی آن انجام می داد.
قجربیگی به فعالیت ۲0 پیشــخوان دولت در راستای 
دسترسی ســریع قزوینی ها به بیمه سلامت اشاره کرد و 
گفت: علاوه بر این دفاتر ســامانه شهروندی بیمه سلامت 
ایران نیز تعبیه شــده تا تمــام خدمات را در دســترس 

شهروندان قرار دهیم.
مدیرکل بیمه ســلامت قزویــن خاطرنشــان کرد: 
خوشــبختانه با هماهنگی صورت گرفتــه، هزینه ترک 
اعتیاد نیز همانند ســایر هزینه ها پوشش داده می شود و 
برای بیماران صعب العلاج و داروهای خاص نیز ردیفی در 
بودجه به نام بیماران نادر و صعب العلاج قرار دادیم تا برای 

سه دهک اول هزینه ها رایگان شود.
به گفته وی، قبلا پنج بیماری خاص تحت پوشش بیمه 
سلامت بود که طی چند سال گذشــته این رقم به 10۷ 
بیماری خاص اضافه شد و ۹0 هزار میلیارد ریال نیز جهت 

پوشش آن تخصیصی داده شد.
    

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه ساری :

نفت سفيد خانوارهای فاقد گاز طبيعی 
بر اساس اقليم ها شارژ شد

ساری –درخشنده ، خبرنگارتوســعه ایرانی: سبحان 
رجب پور مدیر شــرکت ملی پخش فــرآورده های نفتی 
منطقه ساری اعتبار این دوره از توزیع سوخت نفت سفید 
را برای خانوارهای دائم مناطــق فاقد گاز طبیعی تا تاریخ 
1۵/0۹/1۴0۳ و خانوار فصلی تــا تاریخ ۲۹/1۲/1۴0۳ 
اعلام کرد و ادامه داد : اعلام سهمیه نفت سفید خانوار در 
روستاهای فاقد گاز طبیعی بر اســاس اقلیم آب و هوایی 
مشخص شده است که بر اساس تقسیم بندی اعلام شده از 

سوی شرکت گاز می باشد .
وی افزود : عرضه نفت ســفید به صورت الکترونیکی با 
شارژ سهمیه در کارت بانکی معرفی شده از سوی مشتریان 

انجام می شود .
وی تاکید کرد : مصرف کنندگان نفت سفید سوز فاقد 
گاز طبیعی با در دست داشتن کارت بانکی به فروشندگی 
های عرضه سوخت محل سکونت خود مراجعه و نسبت به 

دریافت مقدار سوخت تعیین شده اقدام نمایند.

استانها

اراک –غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار اراک گفت: 
در هفته فرهنگی اراک، اجرای ۴0 رویداد با 1۵0 عنوان برنامه، 
آغاز عملیات اجرایی هشــت پروژه جدید به ارزش ۲0 هزار 
میلیارد ریال و افتتاح هفت پروژه با اعتباری بالغ بر ۷۶0 میلیارد 
ریال را خواهیم داشت. علیرضا محمودی در نشست خبری 
اعلام و تشریح هفته فرهنگی اراک گفت: در هفته نکوداشت و 
گرامیداشت فرهنگی این شهر، ۴0 رویداد با 1۵0 عنوان برنامه 
در اراک اجرا می شــود. وی در ادامه افزود: برنامه های هفته 
فرهنگی اراک با نواختن زنگ اراک در ۲۸ مهرماه همزمان با 
سالروز به صدارت رسیدن امیرکبیر در مدرسه صمصامیه بیات 
با حضور یکی از وزرا و در ادامه گلباران قبور شهدا و برگزاری 
همایش مفاخر کشوری با حضور شخصیت های بزرگ اراکی 
در سالن همایش هایش های پروین اعتصامی هتل امیرکبیر 
آغاز می شود.افتتاحیه نمایشگا کتاب در پیاده راه امیرکبیر، 
فتوماروتن عکس در حمام تاریخی ارگ، روایتگری در حمام 
چهار فصل، جشنواره موســیقی و تئاتر، برنامه کودکانه در 
مدرسه شــهروندی، افتتاح تئاتر شــهر، ورکشاپ هنرهای 
تجسمی، شب شــعر طنز، حافظ خوانی و شاهنامه خوانی، 
نمایش فیلم عراق چگونه اراک شد، بخشی از برنامه های این 
هفته است. شــهردار اراک ادامه داد: برگزاری یادواره شهدا، 
نمایشگاه زیست عفیفانه، نمایشگاه خوشنویسی، جشنواره 
غذا، مسابقات مختلف ورزشی و هنری، از دیگر برنامه ها است. 
علیرضا محمودی گفت: برنامه هــای هفته فرهنگی اراک، با 
برگزاری جشنی بزرگ ویژه شهروندان در ورزشگاه 1۵ هزار 
نفری امام خمینی)ره( با حضور هنرمندان مطرح کشوری، 
به پایان می رســد. وی در ادامه از افتتاح و بهره برداری برخی 

از پروژه های مدیریت شهری به ارزش ۷۶0 میلیارد ریال در 
هفته فرهنگی اراک خبر داد و افزود: این پروژه ها شامل، زمین 
های چمن مصنوعی در محله های مختلف شهری، بگ فیلتر 
کارخانه آســفالت، ســالن نمایش تئاتر پارک شهر، لندفیل 
بهداشتی مرکز دفن پســماند و مجتمع فرهنگی کوی امام 
علی)ع( می باشد. شــهردار اراک همچنین گفت: طی هفته 
فرهنگی اراک، ۲0 هزار میلیارد ریال پروژه سرمایه گذاری در 
حوزه های گردشگری و عمرانی در این شهر کلنگ زنی می شود 
که شامل تله سیژ، پارک آبی منطقه گردشگری نورالشهدا)دره 
گردو(، فاز دوم پارک شــهید باهنر و پارک اوتیسم می باشد.

محمودی با بیان اینکه در اجــرای برنامه های هفته فرهنگی 
اراک، همه سلایق در نظر گرفته شده، گفت: روز اراک و هفته 
اراک فرصت مناسبی برای معرفی پتانسیل ها و ظرفیت های 
این شهر است.وی خاطر نشان کرد: نگهداشت و توسعه شهر 
از برنامه های اولویت دار مجموعه مدیریت شهری بوده که در 
دســتور کار قرار دارد و با جدیت نیز دنبال می شود تا توسعه 

خوبی در حوزه های مختلف شهر اراک داشته باشیم. 

شهردار اراک خبر داد:
اجرای ۱50 عنوان برنامه در هفته فرهنگی اراک

خبر

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: فرمانـده سـپاه 
فجـر فـارس برنامه ریزی هایـی کـه در راسـتای برگـزاری 
دومین کنگـره 1۵ هزار شـهید اسـتان فـارس انجام شـد را 
ارزشـمند و حجیم دانسـت و گفت: بـرای زنده نگه داشـتن 
یاد شـهدا تاکنون بیش از ۷ هزار و ۴00 یادواره برگزار شـده 
اسـت.   سـردار یدالله بوعلـی ، در آییـن افتتاحیه نمایشـگاه 
»روایـت اقتـدار« کـه در حاشـیه برگـزاری دومیـن کنگره 
ملی 1۵ هزار شـهید اسـتان فـارس برگزار شـد، بـا تأکید بر 
منویـات مقام معظـم رهبری )مدظلـه( در بزرگداشـت یاد، 
نام و پیام شـهدا گفـت: در راسـتای موضوع یاد شـهدا بیش 
از ۷ هـزار و ۴00 برنامـه یـادواره در اسـتان فارس بر اسـاس 

سیاسـتگذاری های شـورا انجام شـد.
وی با بیـان اینکـه برگـزاری ایـن یادواره ها بـا این حجم 
یـک کار بی نظیر بـود، تصریح کـرد: یـادواره شـهید در یک 
خانه، یک محله، روسـتا، شـهر، قشـر، یگان و غیره در سطح 
اسـتان برگزار شـده اسـت و ایـن برنامه ریزی ها بـه گونه ای 
بود کـه همه توفیـق ادای دین نسـبت بـه شـهدای گرانقدر 

داشـته باشند.
بوعلی افـزود: در زمینه هنـری نیز فعالیت هایـی از قبیل 
برپایـی نمایشـگاه های مختلـف انجـام شـده اسـت و همـه 
در راسـتای برگـزاری دومیـن کنگره ملـی 1۵ هزار شـهید 

اسـتان فارس نقـش مسـتقیم و موثر داشـتند.
جانشـین فرماندهی سـپاه فجر فارس نیز در این مراسـم 
بیـان کـرد: از امـروز یعنـی ۲۷ مهرمـاه رسـماً برنامه هـای 
کنگره شـهدای اسـتان فارس با رونمایی و افتتاح نمایشـگاه 
»روایت اقتـدار« آغـاز خواهد شـد و تا دهـم آبان مـاه ادامه 

خواهد داشـت.
سـردار هاشـم جمالی بیان کرد: از روز ۲۸ مهر مـاه تا 10 
آبان مـاه ۵00 هزار نفـر دانش آمـوز را با هماهنگـی آموزش 
و پرورش و مجموعه سـپاه بـرای بازدید از نمایشـگاه حضور 

خواهند داشـت.
وی تصریـح کـرد: تمـام سـازه ها و امکاناتـی کـه در این 
محـدوده تهیـه شـده سـازه های مانـدگاری هسـتند و کل 
تجهیـزات و سـازه های این نمایشـگاه پـس از پایـان برنامه 
بـه حسـینیه پیامبـر اعظـم)ص( انتقـال داده می شـود و به 

صـورت نمایشـگاه دائمـی در آنجـا خواهـد ماند.
جمالـی اظهـار کـرد: رونمایـی از تولیـدات فرهنگـی، 
هنری کنگـره ۲۹ مهـر مـاه برگـزار خواهد شـد، رونمایی 
از سـردیس سـرداران شـهید کـه بـه همـت شـهرداری 
انجام شـده اسـت روز ۲ آبان مـاه خواهـد بـود، بزرگترین 
ارکسـت سـمفونیک شـهدا ۷ آبـان، ۸ آبـان و ۹ آبـان ماه 
برگـزار می شـود و برنامه هـای متنـوع دیگری در دسـتور 

کار اسـت.

فرمانده سپاه فجر خبر داد:
برگزاری 7هزار و 400 يادواره شهدا در فارس

خبر

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی: رئیس سازمان 
حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه، گفت: ۴۸1۸ دستگاه 
تاکسی فرسوده در شهر کرمانشاه فعالیت دارند که طرح تعویض 

آن ها به دلیل نقدی بودن مورد استقبال قرار نگرفته است. 
رضا دوستی، با اشــاره به اینکه ۷000 تاکسی از جمله ۴00 
ون و 1000 خودروی آژانس در شــهر کرمانشاه فعالیت دارند، 
اظهار داشــت: از ۷000 تاکسی در کرمانشــاه ۴۸1۸ دستگاه 
خودروهای فرسوده هستند و خودروهای ون و سواری فرسوده 
امکان تعویض دارنــد، اما این طرح به دلیــل نقدی بودن مورد 

استقبال قرار نگرفت. 
وی عنوان کرد: در سال گذشته 1۲00 دستگاه تاکسی فاقد 
مجوز بودند و با اقدامات انجام شــده و هماهنگی با سایر نهادها 
ساماندهی شدند و اکنون کمتر از دو درصد ناوگان تاکسی فاقد 

مجوز هستند که به طور معمول در داخل استان حضور ندارند.
رئیس سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه گفت: 
متأسفانه خدمات ارائه شده به رانندگان محدود است اما در 1۵ 
روز گذشته مرکز تعویض روغن برای این قشر از جامعه راه اندازی 

شده که تعویض با نرخ کارخانه انجام می شود.
دوســتی بیان کرد: ۴۷ دســتگاه اتوبوس ملکی و متعلق به 

شهرداری در شهر کرمانشــاه وجود دارد که روزانه 1۶ ساعت 
فعالیت دارند و ۳0 دســتگاه اتوبــوس نیز مربــوط به بخش 
خصوصی فعالیت دارند. وی با بیان اینکه مجموع اتوبوس های 
فعال در ناوگان اتوبوسرانی کرمانشاه از ۳۲0 مورد در 10 سال 
گذشته اکنون به ۸0 دستگاه رسیده است عنوان کرد: از دو سال 
قبل 10۷ دستگاه اتوبوس خریداری شــده که ۴۵ دستگاه آن  
تحویل شده و منتظر هماهنگی وزارت کشور برای تحویل ۶۳ 
دستگاه دیگر هستیم که در این صورت در شهرک های اقماری 

به کارگیری خواهند شد.
رئیس ســازمان حمل و نقل مسافر شــهرداری کرمانشاه با 
بیان اینکه متأسفانه در سال های گذشــته اهمیتی به ناوگان 
اتوبوسرانی داده نشده است گفت: سال گذشته که ۴۵ دستگاه 
تحویل شد با مشکلات بسیاری در زمینه کمبود راننده و سوخت 
مواجه بودیم که با برگزاری جلســاتی این مشکلات رفع شد و 
جایگاه سوخت سیار ۸0 هزار لیتری احداث شد و بیش از 100 

راننده نیز به کارگیری شدند.
دوسـتی افـزود: مشـکل موجـود بـرای تحویـل مابقـی 
اتوبوس هـا اختـلاف بیـن وزارت کشـور و شـرکت های 
تولیدکننـده اتوبـوس اسـت و ایـن مشـکل مربوط به سراسـر 

کشـور اسـت به طوری که قـرار بـوده ۲000 دسـتگاه اتوبوس 
تحویـل شـود کـه ۵00 مـورد تحویـل داده شـده اسـت. وی 
عنوان کـرد: مقـرر شـده ۳۵0 میلیارد تومـان اوراق مشـارکت 
بـرای خریـد و تجهیـز نـاوگان اتوبوسـرانی هزینـه شـود و این 
مصوبـه شـورای ترافیک اسـت و در ایـن صورت وضعیت شـهر 

کرمانشـاه بـه 1۵ سـال گذشـته برمی گـردد.
رئیس ســازمان حمل و نقل مسافر شــهرداری کرمانشاه با 
اشاره به اینکه اکنون اتوبوس ها در 1۳ محور فعال هستند گفت: 
کریدور شمال به جنوب، شرق به غرب، فردوسی تا طاقبستان و 

چندین شهرک اقماری تحت پوشش قرار گرفته است.

رئیس سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری :

4هزار و ۸۱۸  تاکسی فرسوده در کرمانشاه 
فعاليت دارند

خبر

ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: رییس اداره ترانزیت و حمل و نقل بین المللی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مازندران گفت: در نیمه سال نخست سال جاری ۲.۵ تن کالا از بنادر استان وارد کشور شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران، محمد باکری رییس اداره ترانزیت و حمل و نقل 
بین المللی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران از واردات ۲.۵ میلیون تن کالا از بنادر استان در ۶ ماه نخست 
امسال خبر داد و اظهار کرد: طی مدت مذکور عمده ترین بخش کالاهای وارداتی، ذرت دامی، جودامی و انواع روغن بوده است که 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته 1۸ درصد رشد داشته است.
رییس اداره ترانزیت و حمل و نقل بین المللی مازندران ادامه داد: در شش ماهه امسال بیش از ۹۶0 هزار تن کالا از مبدأ مازندران 
به کشورهای اطراف صادر شد که اکثر آن سیمان، فرآورده های لبنی و مواد معدنی بوده است و نسبت به سال گذشته ۲۹ درصد 

رشد داشته است. باکری میزان ترانزیت کالا در طی این مدت را بیش از ۲۷هزار و ۸00 تن عنوان کرد.
وی افزود: در مدت یاد شده از میان بنادر اســتان، بندر امیرآباد فعال ترین بندر در حوزه واردات و صادرات و بندر فریدونکنار 

فعالترین بندر در حوزه ترانزیت است.

طی 6 ماه نخست امسال؛

 ۲.5 ميليون تن کالا از بنادر استان مازندران 
وارد کشور شد 

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت آبفا کردستان گفت: طی ۶ ماهه نخست سالجاری ۶۷.۹۸ 
کیلومتر عملیات اصلاح و توسعه شبکه و خطوط انتقال آب روســتایی در استان اجرا شده است. محمد فرهاد با بیان این مطلب 
اظهار داشت: از این میزان 1۹.۴۷ کیلومتر توسعه شب که آب روستایی بوده است که بیشترین میزان آن مربوط به شهرستانهای 

سنندج، دیواندره و سقز بوده است. 
وی افزود: همچنین ۲0.۸ کیلومتر عملیات اصلاح شبکه های آب روستایی امسال اجرا شده که بیشترین عملیات اصلاح مربوط 
به شهرستانهای بانه، دیواندره و سقز بوده است. مدیرعامل شرکت آبفا کردستان گفت: در بخش خطوط انتقال آب روستایی نیز 

۲۵.۳1 کیلومتر عملیات توسعه انجام شده که بیشترین آن مربوط به شهرستانهای دهگلان، سنندج و قروه می باشد. 
فرهاد خاطرنشــان کرد: همچنین ۲.۴ کیلومتر عملیات اصلاح خطوط انتقال آب روستایی طی ۶ ماهه امسال اجرا شده که 

بیشترین عملیات اصلاح مربوط به شهرستان سروآباد بوده است.
وی افزود: با توجه به نیازمندهای جدیدی که در حوزه ســاماندهی به طور مرتب در شهرها و روستاها ایجاد می شود، اجرای 
عملیات اصلاح و توسعه شبکه ها و خطوط انتقال آب، امری ضروری است که به طور جدی توسط شرکت آبفا دنبال شده و می شود.

مدیرعامل شرکت آبفا استان خبر داد:

 اجرای 6۸ کيلومتر عمليات اصلاح و توسعه 
آب روستايی کردستان


